





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  48865








Estratto dal verbale della seduta del 22/09/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno ventidue del mese di Settembre alle ore 16:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Presente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 7 Assenti N. 0





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 553 :


CONVEGNO TECNICO DEL SEMENITALY SRL, VIA CADIANE 181, MODENA. XVI EDIZIONE DEL 7.11.1998.





�
OGGETTO:


CONVEGNO TECNICO DEL SEMENITALY SRL, VIA CADIANE 181, MODENA. XVI EDIZIONE DEL 7.11.1998.














LA GIUNTA PROVINCIALE








	Vista la richiesta avanzata dalla Semenitaly S.r.l. con sede a Modena Via Cadiane, 181 di concessione di contributo per lo  svolgimento di un Convegno sul tema della selezione mediante miglioramento genetico delle razze bovine;


	considerata l’importanza che riveste la produzione zootecnica  in provincia di Modena ed in particolare quella bovina da latte  per la trasformazione in formaggio Parmigiano Reggiano;


	preso atto che le relazioni del convegno saranno tenute da  affermati docenti universitari e che per il loro valore rappresenteranno un’occasione importante di aggiornamento per i tecnici e gli allevatori modenesi;


	considerato che l’Amministrazione Provinciale di Modena è impegnata da  anni a sostenere mediante i programmi di assistenza  tecnica un miglioramento qualitativo delle produzioni  zootecniche e che tale iniziativa si inserisce proficuamente in tale indirizzo;


	visto il preventivo di spesa per l’organizzazione del convegno che si svolgerà a Modena il 7.11.1998 che ammonta a L. 71.200.000; 


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





di modificare il PEG 1998 e di rendere impegnabile la somma di L. 2.500.000;


di assegnare per la manifestazione in premessa indicata la somma di L. 2.500.000 al Semenitaly S.r.l. con sede in Via Cadiane n. 181, Saliceta S.Giuliano, Modena, C.F. e Partita IVA 01722640362;


di prenotare la complessiva somma di L. 2.500.000 all’Az. 176 “Contributi ad Enti per fiere, manifestazioni e convegni” del PEG 1998.





�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to RONCHETTI GIORGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  26/09/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 06/10/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  553  DEL  22/09/1998   - PAG. � PAGE �3�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












